ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  ВОЛГОГРАДА

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 128 Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ

01.03.2023 г.                                                                                                                   № 19

Об утверждении Дорожной карты

профилактических мероприятий по

повышению объективности проведения и

проверки всероссийских проверочных

работ в МОУ СШ № 128 в 2023 году

На основании приказа комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 03.02.2023 № 103 «Об утверждении Дорожной карты

профилактических мероприятий по повышению объективности проведения и проверки

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Волгоградской

области в 2023 году», в целях обеспечения объективного проведения всероссийских

проверочных работ в муниципальных общеобразовательных организациях в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Дорожную карту профилактических мероприятий по повышению
объективности проведения и проверки всероссийских проверочных работ в МОУ СШ №
128 в 2023 году (Приложение №1).

2. Заместителям директора по УВР Торопцевой Н.В., Кобченко Н.В. обеспечить
выполнение Дорожной карты профилактических мероприятий по повышению
объективности проведения и проверки всероссийских проверочных работ в МОУ СШ №
128 в 2023 году.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                                      Е.В.Харина

		2023-03-14T13:26:35+0300
	Харина Елена Владимировна